[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2016 г.

	№
	225

	ст. Старочеркасская

	О списках избирательных участков, для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Главы Администрации Аксайского района от 14 января 2013 года № 25 «Об образовании избирательных участков на территории Аксайского района сроком на пять лет», решением Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 21.06.2016 г. № 128 « О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва»»; -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие избирательные участки на территории Старочеркасского сельского поселения Аксайского района по выборам депутатов Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва:

1.1. Избирательный участок № 183.

Границы избирательного  участка:

станица Старочеркасская,

- ул. 2-я Слободская - полностью;

- ул. 1-я Слободская – полностью;

- ул. Революционная, полностью;
- ул. Черкасская – полностью;

- ул. Соборная – полностью;

- пер. Комсомольский – полностью;

- ул. Почтовая– полностью;

- пер. Тупиковый – полностью;

- ул. Набережная– полностью;

- ул. Пионерская полностью

- ул. Фрунзе – полностью;

- пер. Озерный – полностью;

- ул. Платова – полностью;

- ул. Малосадовая полностью;

- пер. Школьный – полностью.

- пер. Западный - полностью;

- пер. Покровский - полностью;

- пре. Новоселовский - полностью;

- пер. Рыбацкий – полностью;

- пер. Заречный – полностью;

- ул. Береговая полностью;

- ул. Кузнецкая – полностью;

- ул. Донская – полностью;

- пер. Орджоникидзе – полностью;

- пер. Короткий – полностью;

- ул. Советская полностью
- пер. Партизанский – полностью;

- пер. Веселый – полностью;

- пер. Ратнинский – полностью;

- ул. Гагарина – полностью;

- ул. Ленина полностью;

- ул. Северная – полностью;

- ул. Новостройки – полностью;

- ул. Запроточная – полностью;

- ул. Всевеликого Войска Донского – полностью.

- пер. Луговой – полностью;

- пер. Пугачева – полностью;

- пер. Булавина – полностью;

- пер. Чапаева – полностью;

- пер. Степной – полностью;

- ул. Речная – полностью;

- - ул. Вишневая – полностью;

- пер. Пляжный – полностью;

- пер. Солнечный – полностью;

- пер. Цветочный – полностью;

- пер. Садовый – полностью.

- ул. Дальняя – полностью;

- ул. Зеленая – полностью;

- ул. Аксайская – полностью;

- ул. Союзная – полностью;

- пер. Пролетарский – полностью;

- ул. Московская – полностью;

- ул. Лесная – полностью;

- пер. Совхозный – полностью;

- ул. Атаманская – полностью;

- ул. Загородная – полностью.

- пер. Звездный – полностью;

- пер. Алексеевский – полностью;

- ул. Мира – полностью;

- ул. Калинина - полностью;

- ул. Ефремова – полностью;

- ул. Каледина – полностью.

- ул. Полевая – полностью;

- пер. Восточный – полностью;

- ул. Подтелкова – полностью;

- ул. Луговая – полностью

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район, станица Старочеркасская,  ул. Гагарина, 1, телефон  (86350) 2-99-90

1.2. Избирательный участок № 184.

Границы избирательного  участка:

хутор Краснодворск
- ул. Центральная – полностью

- пер. Дорожный - полностью;

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район, хутор Краснодворск, ул. Центральная, 38,  телефон (86350) 2-98-46
1.3. Избирательный участок № 185

Границы избирательного  участка:

хутор  Рыбацкий

- ул. Молодежная - полностью;

- ул. 1-я Донская – полностью;

- ул. Новая – полностью;

- ул. Комсомольская – полностью;

- пер. Полевой – полностью.

- ул. 2-я Донская – полностью;

- ул. Береговая – полностью;

- ул. Центральная – полностью;

- ул. Школьная – полностью;

- ул. Степная – полностью;

- Переулок. 1-й – полностью;

- Переулок. 2-й – полностью;

- Переулок. 3-й – полностью;

- Переулок. 4-й – полностью;

- Переулок. 5-й – полностью;

- Переулок. 6-й – полностью;

- Переулок. 7-й – полностью;

- Переулок. 8-й – полностью;

- Переулок. 9-й – полностью;

- ул. Короткая – полностью;

- ул. Набережная – полностью.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район,  хутор Рыбацкий, ул. Береговая, 29, телефон (86350) 2-98-83.
2.       Опубликовать  настоящее Постановление  в общественно - политической газете  Аксайского района «Победа» 29 июля 2016 года.

3. Представить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области 27 июля 2016 года.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Старочеркасского сельского поселения Богданова С.М.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин

Постановление вносит:

заместитель Главы администрации

Старочеркасского сельского поселения

Богданов С.М.